INDICAÇÃO Nº 01704/2010
Solicita substituição dos tubos de concreto que servem para depósito de lixo por caçambas na Alameda 03, Vinhedos III.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à substituição dos tubos de concreto que servem para depósito de lixo por caçambas na Alameda 03, Vinhedos III.
JUSTIFICATIVA:

É extremamente dificultosa a remoção do lixo jogado dentro dos tubos de concreto, ao contrário das caçambas que podem ser removidas facilmente.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de janeiro de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 01919/2010